inter nos et Canluariensem ecclesiam. » s. d. — Fol.

43. « De tribus modiis frumenti quos habebamus in

lerra Johannis de Liniere et de majoria de Duri. »

H95. — Fol. 43. « De décima de Gamegnicourt et de

Bougainvile et de institutione capellanie .Johannis de

Pinchonio. » 12 des kalendes d'octobre (20 octobre)

ii96. — Fol. 44. H Scriptum décime de Kainelelmais-

nil. » s. d. — Fol. 44. « Scriptum Cathalanensis

episcopi.MS. d.— Fol 44 v». «Depigneratione vicecomila-

tuum de Beauvesis.D 1150. — Fol. 45. « De pigneratione

yicecomilalusde Beauvesis.»)S.d.— Fol. 45 v". « Confir-

ma tio Suessionensis episcopi G., inter nos et dominum

Ebrardum Britholiensem. » s. d.— Fol. 45 V. c< Scrip-

tum de traverse de Beauvais. » 1135. — Fol. 46. « De

vicecomilatude Beauvesis.qui periinebat ad Ebrardum

de Brilolio. » 1162. — Fol. 46 V. « De vicecomitalu de

Beauvesis, qui pertinebat ad dominum Conteiensem. »

s. d. — Fol. 46 v°. « Scriptum domini régis Ludovici

de pace confirmata inter nos et dominum Johannem de

Gonteio. » 11.54. — Fol. 47. « Scriptum [inter ?] nos

et lladulfum comitem Clarimontis. » Fêle de Saint

Cômeel Saint Damien (27 septembre) 1190. — Fol. 47

V". « Fax conûrmala inter nos et Manasserum de

Bulis. » s. d. — Fol. 47 v". « De vicecomitalu G. epis-

copi et Rodulphi comitis. » 1049. — Fol. 48. « De

Crissiaco et Gaudiaco et rivaria dimidia. « 1034. —
Fol. 48 V". « De Fonlanis. » Amiens, 3 des kalendes

d'avril, an 10« du règne du roi Charles. —• Fol. 50.

« De dono vicecomitatuum Guidonis et Ivonis comilum.»

s. d. — Fol. 50 v". « Caria Sancli Firmini deNongen-

tel. » s. d. — Fol. 51. « Scriptum de furno de Greissi. »

1191. — Fol. 51. « Quod non ordinelur canonicus in

ecclesia Ambianensi de légitime non natus matrimo-

nio. » Bulle d'Alexandre IIF. Tusculanum, 4 des

kalendes d'août. — Fol. 51 V. « De medietale viceco-

milalus et advocarie de Folies. » 1190. — Fol. 51 V.

« Scriptum Cantuariensis ecclesle. » s. d.— Fol. 51 v°.

« Scriptum inter ecclesiam et .Johannem militem de

Noientel. » 1195.— Fol. 52. « Scriptum inler ecclesiam

et Huberlum de Baugenci. » 1149. — Fol. 52 v'\ « De

conveutione nemorum et curtis et grangie inter nos et

majorem de Fontaines. » 1197.— Fol. 53. «De dacimis

Nicholdi de GoUeocourl et de Linieres et appendiciis

ejus; dehominagiode Luilli ; de nemoribus de Creuse
;

de duabus forestariis ; de nemoribus de Bonnoe! ; de

grangia de Creissi; de vicecomitalu et justicia Sancli

Mauricii et de pratis de Forest, et de quibusdam
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allaribua. » 1197. — Fol. 54 v». « De confirmation»

lugelranni vicedomini super décima de Bougainvile et

de Gamegnicourt et quomodo ante prediclum vicedo-

ninum Philippus de Blancfossé et tilius ejus Radulfus

et Ilugo de Verrignes et Guillelmus frater ejus renun-

ciaverunt injuste calumpnie quam faciebanl super

décima de Bougainvile. » 1197. — Fol. 55. « Item,

quomodo ante dominum Ambianensem et decanum et

capitulum et Petrum, prepositum domini régis, predicti

calumpniatores eidem renunciaverunt injurie. » 1197.

— Fol. 55. « Scriptum Ingerburgis regine ad nos

missum. » s. d. — Fol. 55 v". « Scriptum ad ipsam

reginam. » s. d. — Fol. 55 v\ « De concessione man-

sionis capellanorum apud Bougainvile, et de décima

adducenda ab agricolis ejusdem ville. >i 1198. — Fol.

56. « Deconvenlione inter nos et Ebrardum precentorem

facta emplione molendinarie de Creissi. » Août 1198.

— Fol. 56. « De concessione comitis Sancli Pauli super

terra quam fratresSanctiLaurentii tenent a nobisapud

Frail Molin. » 1198. — Fol. 5t* v». « De furno de Fon-

taines. » Août 1198. — Fol. 56 V". a De confirmation©

domini Atlrebattensis episcopi super hominagio do-

mini de Sailli. » Août 1298. — Fol. 57. « De conven-

lione facta inler nos et dominum episcopum noslrum,

mediantibus Noviomensibus et AUrebalensibus epis-

copis, et sigillorum eorum confirmata. » Août ll'.*9.

—

Fol. 57. « De censura de Folies ullima quam conces-

simus archidiacono Ambianensi usque ad novem

annos. » Veille des nones de juin (4 juin) 1201. — Fol.

58. « De emptione messionis quam major de Creissi

liabebal in grangia noslra,et de composilionefacta inler

nos et majorem de Vaccaria super anniversario quam

injuste calumpniabatur in quadam parle nemoris de

Fonlanis, et super masura quadam quam ei debebamus

reddere. » a. d. — Fol. 58 v". « Scripium Alexandri

pape ad Jerosolimilanum palriarcham. » s. d. — Fol.

58 V". « Item, eidem. » s. d. — Fol. 59. « Gonventio

facta inter nos et Ingelrannum de Bova et Robertum

fratrem ejus, super llll libris. » 1101. — Fol. .59 v».

« De indulgencia facta eis qui moriuntur post festum

beali Honorali, vel in ipso festo. i 13 des kalendes

d'avril (22 mars) 1201, v. s. — Fol. 59 v°. « De décima

de Brebieres. » s. d.— Fol, 59 v^. « Quomodo persona

que servit in ecclesia noslra pro ecclesia Sancli Acceoli

eligi debeat et servicium suum exhibere. o Ides de

juillet (15 juillet) 1203.— Foi. GO V. « De lege mansio-

narii. » Lendemain de l'Assomption (16 août) 1203. —
Fol. 61. « De pigneratione docime Nicholai .Mouret de